PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

В редакции решений Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 09.04.2021 года №169; от 27.01.2022 года №244; 30.01.2023 № 331; 30.03.2023 № 348.
«13» сентября 2018 года

                                                           № 3
Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов городского поселения

Лянтор четвертого созыва

В соответствии с п.1 ст.15 Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор и п.8 ст.25 Устава городского поселения Лянтор,
Совет   депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва решил:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва:
- бюджетно – финансовая;
- административно – правовая.
2. Избрать председателем административно - правовой комиссии Лысюк Павла Павловича – депутата от пятимандатного избирательного округа №1.

(пункт 2 в редакции решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 09.04.2021 № 169).
3.Включить в состав административно-правовой комиссии следующих депутатов:

- Дмитриев Анатолий Викторович;

- Емельянова Вероника Владимировна;

- Леонов Анатолий Ильич;

- Михалевич Галина Анатольевна;
- Смык Валентин Алексеевич;
- Хункермурзаев Руслан Навурдиевич;
- Юдин Сергей Геннадьевич.

(пункт 3 в редакции решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 09.04.2021 № 169).
4. Избрать председателем бюджетно – финансовой комиссии Нечитайло Галину Анатольевну – депутата от пятимандатного избирательного округа №1.

5. Включить в состав бюджетно-финансовой комиссии следующих депутатов:

- Беляева Наталья Николаевна;

- Кузьмина Жанна Серафимовна;

- Онищенко Андрей Сергеевич;

- Фабер Ирина Валерьевна.
(пункт 5 в редакции решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 09.04.2021 № 169; от 27.01.2022 №244; 30.01.2023 № 331; 30.03.2023 № 348).

6. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

четвертого созыва

                      А.В. Нелюбин
_1230457188.unknown